
お  詫  び 
 

 

毎度、関東バスにご乗車下さいまして誠にありがとうございます。 

 
平成 23 年 10 月 2 日（日）・9 日（日）の両日におきまして、阿

50 系統「阿佐谷駅 6 時 30 分発 石神井公園駅行き」並びに「阿

佐谷営業所 6 時 23 分発 阿佐谷駅行き」の２便が運行指示表に一

部誤りがあった為、運行していないことが判明いたしました。 

お客様には大変なご迷惑をおかけしてしまいました。 

誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。 

  

阿佐谷営業所所管の全路線・全曜日のダイヤを総点検いたしまし

たところ、上記以外の誤りはないことを確認いたしました。 

弊社では、この事実を厳粛に受け止め、ダイヤのチェック体制の

見直しを図り、再発防止を徹底し、皆様の信頼回復に全力で取り組

んでまいります。 

 

 

 

 

                     平成 23 年 10 月 24 日 

関東バス株式会社 


